様式第１号（第３条関係）

下野市新生児人形等教育機材貸出申請書

年  月  日

下野市長 様

下野市新生児人形等教育機材を借用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

団 体 名

申  込  者

住 所

電 話
日中連絡が取れる電話番号

氏 名

使 用 期 間 年  月  日～   年  月  日

受 取 日 及 び

返 却 予 定 日

受取日   年  月  日  曜日（  時  分）

返却日   年  月  日  曜日（  時  分）

団体の活動内容

事業について

事 業 名

事 業 内 容

開 催 場 所

貸出しを希望

す る 機 材

※事業内容がわかる資料を添付してください。